様式１
「ジョブカフェ愛work」の周知に係るテレビＣＭ放映・ＰＲ業務
企画提案参加申込書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人えひめ若年人材育成推進機構
代表理事 服部 正　様

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　「ジョブカフェ愛work」の周知に係るテレビＣＭ放映・ＰＲ業務に係る企画提案募集に参加したいので、「ジョブカフェ愛work」の周知に係るテレビＣＭ放映・ＰＲ業務企画提案公募（プロポーザル）実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
なお、実施要領「３．企画提案公募参加資格」に掲げる条件を全て満たすことを誓約します。

記
１　受託業務実績表（様式２）
２　法人・団体の概要書（様式３）
３　添付書類
・その他、必要に応じて、法人・団体の概要を補足説明する資料

【担当者】　所　属
　　　　　　　職氏名
　【連絡先】　住　所
　　　　　　　ＴＥＬ
ＦＡＸ
　　　　　　　E-mail